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Транспортные и пешеходные потоки в районе МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №198»
ул.Победы,12а.

МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа №198»

Жилая застройка

Тротуар

Проезжая часть

движение транспортных средств

движение пешеходов

светофор

у
л

.П
о

б
е
д

ы

ул.Ленинградская

МБОУ

10

14

8

12б

8а

8б

14а

16



МБОУ

Схема организации дорожного движения в 
непосредственной близости от МБОУ «СОШ №198»

постройки

тротуар

проезжая часть

направление движения транспортного потока

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №198»

у
л

.П
о

б
е
д

ы

светофор

ул.Ленинградская



Схема организации дорожного движения в непосредственной
близости от МБОУ «СОШ №198» и маршрут движения
детей от остановок маршрутных транспортных средств 
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